PORTARIA Nº 049/2015

[bookmark: _GoBack]Institui o Protocolo dos Procedimentos Licitatórios realizados pelo Município de Dois Vizinhos.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Instituir o Protocolo dos Procedimentos Licitatórios realizados pelo Município de Dois Vizinhos, sob a responsabilidade do Departamento de Administração.
O Protocolo refere-se somente a fase interna do procedimento licitatório, cabendo ao Protocolo Geral do Município o protocolo dos recursos advindos dos procedimentos.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos vinte e quatro dias do mês de setembro do ano de dois mil e quinze, 54º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
J:\2015\Portarias\PORT049.docx
1

G:document 6.0/1997/decreto   SA/vpd